证券代码：300515        证券简称：三德科技        公告编号：2017-007

湖南三德科技股份有限公司

关于取得专利证书和商标注册证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南三德科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到中华人民共和国

国家知识产权局颁发的 11 项专利证书，专利权人均为公司、获得形式均为原始

取得；收到中华人民共和国国家工商行政管理总局商标局颁发的 1 项商标注册证

书。具体情况公告如下：

一、专利基本信息

序号 名称 专利类型 专利号 申请日 有效期

1
一种采制样系统中输料设

备的速度控制方法
发明专利 ZL201410354794.1

2014 年 7

月 24 日
20 年

2 自动制样粉碎机 发明专利 ZL201410431170.5
2014 年 8

月 29 日
20 年

3
一种用于样品输送系统的

除铁装置
实用新型 ZL201620462918.2

2016 年 5

月 20 日
10 年

4
一种用于样品采制化的制

粉机
实用新型 ZL201620477685.3

2016 年 5

月 24 日
10 年

5
一种用于样品热值分析的

自动量热仪
实用新型 ZL201620681171.X

2016 年 7

月 1 日
10 年

6
用于量热仪的自动充放氧

装置及量热仪
实用新型 ZL201620681251.5

2016 年 7

月 1 日
10 年

7
用于样品热值分析的自动

量热仪
实用新型 ZL201620681278.4

2016 年 7

月 1 日
10 年

8 一种物料收集装置 实用新型 ZL 201620771119.3
2016 年 7

月 21 日
10 年

9
用于样品采制化的粘性判

断装置
实用新型 ZL201620771075.4

2016 年 7

月 21 日
10 年

10 量热仪（SDAC6000） 外观专利 ZL201630445094.3
2016 年 8

月 30 日
10 年

二、商标基本信息

商标图样或
字样

商标证号 注册类别 核对使用商品 有效期限

16473596 第 9 类

照相取景器；荧光屏；光导纤维
（光学纤维）；光学纤维（光导纤
维）；视频显示屏（截止）

2016 年 10 月
21 日至 2026

年 10月 20日

三、对公司经营的影响

上述专利的取得和应用有利于进一步完善公司知识产权保护体系，形成持续

创新机制，巩固和保持技术领先优势，提升公司核心竞争力。在此基础上，公司

可发挥知识产权优势，对相关产品的市场开拓及推广产生积极影响。

上述商标的取得有利于加强公司注册商标的保护，防止有关商标侵权事件的

发生；有利于提高公司品牌和市场知名度，对公司未来发展具有积极意义。

特此公告。

湖南三德科技股份有限公司

董事会

2017 年 3 月 17 日

11 自动收发柜 外观专利 ZL201630445135.9
2016 年 8

月 30 日
10 年